

“Gentile Ospite”

I prodotti e l'esperienza dei nostri chef

Le garantiscono la massima qualità.

*Tuttavia alcuni ingredienti possono provocare
allergie e/o intolleranze alimentari.*

*È importante per noi che Lei informi il nostro personale
se è intollerante o allergico a determinati ingredienti
per scongiurare il rischio di possibili
contaminazioni crociate.*

L'Autorità Europea per la sicurezza si impegna a indicare la presenza
di allergeni nei prodotti alimentari sotto elencati dal regolamento
UE 1169/2011

- 1 Cereali contenente glutine / 2 Crostacei e prodotti a base di crostacei
- 3 Uova e prodotti a base di uova / 4 Pesce e prodotti a base di pesce
- 5 Arachidi e prodotti a base di arachidi / 6 Soia e prodotti a base di soia
- 7 Latte e prodotti a base di latte / 8 Frutta a guscio
- 9 Sedano e prodotti a base di sedano / 10 Senape e prodotti a base di senape
- 11 Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
- 12 Anidride solforosa e solfiti / 13 Lupini e prodotti a base di lupini
- 14 Molluschi e prodotti a base di molluschi



cortilepepe
Totò Fiduccia

Dessert



Dessert

Cioccopistacchio:

**Caprese al cioccolato, mousse al pistacchio, composta di pere,
cremoso al caffè e tuille al cacao**

Chocolate caprese, pistachio mousse, pear compote,
coffee cream and cocoa tuille

12

7, 8, 3

Dolce miele:

**Crumble al sale, namelaka al cioccolato bianco, gelato al miele,
polline e coulis di lampone**

Salt crumble, white chocolate namelaka, honey ice cream,
pollen and raspberry coulis

12

7, 8

È finito il pranzo:

Tatin di mele alla cannella, meringa e clementine

Apple tatin with cinnamon, meringue and clementines

12

7, 8, 3

**Vi consigliamo di abbinarli con:
We recommend you to combine them with:**

Marsala secco

"Soleras 20 anni" (Rallo)

12

Marsala dolce "10 anni"

(Rallo)

12

Passito di Pantelleria Ben Rye

(Donnafugata)

14

Vendemmia tardiva Kaid Syrah

(Alessandro di Camporeale)

12

Malvasia delle Lipari

(Hauner)

12

Moscato dello Zucco (passito)

(Cusumano)

14